浙江省保安协会关于举办全省保安服务公司等级评定系列培训班的通知
[bookmark: _GoBack]浙保协[2018]26号

各市保安协会，各会员：
    为切实做好2018年度全省保安服务公司等级评定工作，进一步提升全省保安行业宣传队伍整体水平，经协会会长办公会议研究，决定举办保安服务公司等级评定系列培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
此次培训班分全省通讯员培训班和全省保安服务公司等级评定培训班，具体时间分别为：
通讯员培训班：6月20日14:00至21日17:00，20日上午报到。
等级评定培训班：6月22日上午9：00至11:30，21日下午报到。
二、培训地点
杭州新开元大酒店复兴店四楼玉皇厅，地址：杭州市上城区复兴路399号。
三、培训内容
通讯员培训班：全省保安行业公共服务平台操作系统应用、新闻采写技巧及新媒体运营。
协会将在该培训班上为2017年度优秀（先进）保安服务公司和优秀保安员代表、2017年度优秀通讯员颁发牌匾、证书。
等级评定培训班：2018年度保安服务公司等级评定工作流程、评定标准、材料申报、评审工作等。
四、参训人员
通讯员培训班：全省保安行业通讯员（含2017年度优秀通讯员，附件1）；2017年度优秀（先进）保安服务公司负责人和2017年度优秀保安员代表（附件2）。
等级评定培训班：2018年度浙江省保安服务公司等级评定申报公司（附件3）负责该项工作人员1名，各市保安协会负责等级评定工作人员1名。
五、有关事项
（一）培训期间用餐由协会提供，凭餐券就餐。如需住宿请与酒店联系，联系人：邵承志，13335719396。
（二）请各市保安协会负责通知本地区参训人员，并选派一名优秀保安员，统一将参训人员回执单（附件4）汇总后于6月11日前发送至协会邮箱zjbaoan@126.com。
（三）请2017年度优秀（先进）保安服务公司负责人和2017年度优秀通讯员着正装，2017年度优秀保安员代表着2011式保安员服夏执勤服，穿黑色皮鞋深色袜子，系领带（佩戴领带夹），戴大檐帽，请所有参加颁奖人员于6月20日12:30到会场进行彩排。
联系人：
通讯员培训班：马梦苏 13735867750（550601）
等级评定培训班：李晓莹 18368870980（613281）

附件：
1.2017年度优秀通讯员名单
2.2017年度优秀（先进）保安服务公司和优秀保安员名单
3.2018年度保安服务公司等级评定申报公司名单
4.参训回执单

                    浙江省保安协会
                     2018年6月5日